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مسعود پزشکیان: 

       سرویس سیاسی - یک داوطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: نمی شود 
با افرادی که ســال ها مســئولیت داشته و مسبب مشکلات هستند راه را ادامه داد. 
باور غلطی است که فکر کنیم این افراد می توانند مشکلات را حل کنند. آزموده را 

آزمودن خطاست. 
مسعود پزشکیان پس از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: آنچه من را مصمم به حضور در انتخابات کرده، این است که تصور می کنم 
تنها راه برون رفت از مشکلات اتکا به علم و انسان هایی است که با این باور اتکا به 
علم و دانش، می توانند به حل مشکلات کمک کنند و مشارکت همه جانبه ای ایحاد 
کنند. باید از همه ظرفیت های کشور  و ایرانیان داخل و خارج از کشور استفاده کرد.

وی ادامه داد: معتقدم بدون دانش و آگاهی هر تصمیمی منجر به مشکلات امروز 
کشــور می شود. بدون مشــارکت مردم و تعامل با مردم امکان برون رفت از این 
مشکلات نداریم. باور کنیم همه ایرانیان می توانند مشکلات را حل کنند.بدون همه 
اقوام و با اتکا به یک گروه و دسته و جناح امکان حل مشکلات وجود ندارد. روند 
تفرقه و اختلافات و تنش داخلی و تنش با همسایگان را حل کنیم ،زیرا با تنش نمی 
توان به توسعه رسید. با حذف و زندان کردن، جنگ و محروم کردن به جایی نمی 
رسیم. باید درد و نیازهای مردم را بفهمیم و با تمام وجود باید دردهای آنها را پیگیری 

کنیم. به جای اینکه مشکل مردم را حل کنیم نباید مردم را بزنیم.
 این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر سیستم را درست کنیم، با فساد 
و رانت مقابله می شود، تصریح کرد: اگر FATF  داخلی را پیاده کنیم، رانت خواران 
نمی توانند پول خواری کنند. اگر یارانه ها را به افراد راحت طلب و ثروتمند نداده 
و به نیازمندان بدهیم، مشکلات معیشتی اقشار ضعیف بهبود می یابد. نمی شود با 
افرادی که سال ها مسئولیت داشته و مسبب مشکلات هستند راه را ادامه داد. باور 
غلطی است که فکر کنیم این افراد می توانند مشکلات را حل کنند. آزموده را آزمودن 

خطاست. باید به جوانان و زنان  و همه اقوام اتکا کرد.
پزشکیان در پاسخ به پرسش که به نفع چه کسی کناره گیری می کند، گفت: من با 
قدرت در صحنه هستم اما اگر اقبال مردم در جبهه اصلاحات براساس نظرسنجی های 
ملی به یک نفر زیادتر باشد، گفته ام به نفع آن فرد کنار می روم. اشتباه است که گفته 

شود نامزد پوششی جهانگیری هستم.

مساله مهم ایجاد وفاق و وحدت و همبستگی ملی آزموده را آزمودن خطاست
در کشور است

علی لاریجانی رییس سابق مجلس شورای اسلامی پس از 
ثبت نام با حضور در جمع خبرنگاران ستاد انتخابات کشور 
اظهار کرد: سوال مهم در کشور این است که مساله امروز 
ایران چیست؟ قبل از این که پاسخ این سوال را بدهم باید 
بگویم بدلیل پیچیدگی موضوع و چند بعدی بودن آن ساده 
لوحی است که فکر شود با چند اقدام نمایشی پوپولیستی، 
مساله قابل حل است و یا کلید جادویی وجود دارد و یا با 

سوپرمن بازی و داغ و درفش می توان به راه حل رسید.
لاریجانی تاکید کرد: آنان با صدای  بلند همبستگی ملت 
را مخدوش کردند و به تعبیر شهید مطهری فرصت طلبان 
آنقدر تند و افراطی شعار می دهند تا انقلابیون را کنار بزنند.  
این داوطلب کاندیداتوری  انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: به نظر من تعبیر علم بی بحث که سعدی گفت در 
عدم گفت و گوی داخلی و تبدیل شــدن اختلاف ها به 
دشمنی ها ظهور پیدا کرد.عده ای فقط به دنبال تجزیه مردم 
هستند و این نهایت بی هنری است. هنر آن است که گامها 
در طریق وحدت بیشــتر و تحمل و مدارا در جهت ایجاد 

اراده قوی تر در بعد ملی برای طرح مسایل کشور باشد.
وی بــا بیان اینکه بنابراین یک مســاله مهم ایجاد وفاق و 
وحدت و همبستگی ملی در کشور است، یادآور شد: در 
نبود آن توسعه فراهم نمی شود. ثبات و آرامش برای زندگی 
مردم ایجاد نمی گردد. موضوع دیگر حل مســال پیچیده 
بین المللی و منطقه ای است که طولانی آن به زندگی مردم 

لطمه می زند.
لاریجانی با تاکید بر اینکه سیاست خارجی کشور هدف 
اصلی آن باید تســهیل روابط خارجی در جهت توسعه 
اقتصادی کشور باشد، گفت: تجربه کشورهایی که در 20 
سال اخیر جهش اقتصادی داشتند نشان می دهد که سیاست 
خارجی و اقتصاد آنها یک هدف را دنبال کردند و سیاست 

خارجی در خدمت توسعه کشور بوده است.
این داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاســت جمهوری 
تصریح کرد: حکمرانی مطلوب در گرو شعار کمتر و قدرت 
اجرایی قوی است. با بی ارادگی در  حل مشکلات کشور و 
توهمات نابجا نمی توان آرامش مورد نیاز اقتصادی کشور 

را در صحنه بین المللی حل کرد.
وی تاکید کرد: حل مسایل پیچیده بین المللی نیازمند افراد 

کاربلد است که بدون دستپاچگی و بدون تعلل، زمام امور 
دیپلماتیک را از دست بد اندیشان خارج کنند.

رییس ســابق مجلس شورای اسلامی گفت: مساله سوم، 
توسعه اقتصادی کشور است. عدالت در توسعه اقتصادی، 
رکن است، اما نه شعار عدالت، بلکه داشتن نظریه عدالت 
و تحقق آن. عدالت در زبان صاحب نظران اسلامی، ایجاد 
زمینه رشد استعدادهای آحاد مردم است و این امر، جز با 
رقابت متوازن همه افراد جامعه رخ نمی دهد.  همانگونه که 
رهبر معظم انقلاب در سالهای اخیر نامگذاری فرمودند، به 
نظر من کشور ما نیاز دارد که حداقل دو دهه، اولویت اصلی 
خود را پیشــرفت اقتصادی و منافع ملی قرار دهد و بقیه 
شئون کشور در خدمت آن قرار گیرند. نه اینکه ۱0 هدف 
موازی تعریف کنیم که هر کدام کشور را به سمتی بکشانند.

این داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاســت جمهوری 
تصریح کرد: هر کسی وعده بهشت در این شرایط پیچیده 
کشــور می دهد خلاف می گویــد. باید اول آتش جهنم 
اختلاف و لجبازی و افراطی گری و کارنابلدی را خاموش 
کرد. حل مشکلات کشور با هوسهای پوپولیستی و نردبان 
سازی از محرومیت ملت حل نمی شود، بلکه ایران امروز 
برای تحققِ پیشرفتِ اقتصادیِ شتابان و مردمی، به همبستگی 
ملی در داخل، تعامل هوشمندانه با غرب، همکاری سازنده 

و پویا با شرق، و هماهنگی برادرانه با همسایگان نیاز دارد و 
این امر احتیاج به علم و دانش و تجربه دارد.

وی تاکید کرد: باید برای حل مســایل ســخت کشور، با 
شــجاعت و ازخودگذشتگی و ریسک در آبرو، به میدان 

گام نهاد.
.این داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست در پاسخ به 
این پرسش که به چه دلیلی حاضر به ثبت نام در انتخابات 
شد، تصریح کرد: من رایزنی با کسی نداشتم آنچه که من را 
مصمم کرد به ثبت نام اقدام کنم این بود که احساس کردم 
شــرایط ایران به نحوی است که کسانی که در این مسائل 
داخلی نمی توانند مشــکل اصلی را سامان دهند، بنابراین 
پس از ســخنان رهبری مبنی بر اینکه کسانی که بین خود 
و خدای شــان در خودشان این را می بیند که توانایی حل 
مشکلات را دارند پا به عرصه بگذارند و ثبت نام کنند، این 

اقدام را انجام دادم.
وی در پاســخ به این پرســش که اولویت های دولت او 
برای سیاست خارجی چیست، گفت: ما باید یک روابط 
هوشــمندانه سازنده قوی با غرب و یک روابط برادرانه با 
همسایگان خود داشته باشیم و فضای کشور را برای توسعه 
اقتصادی آرام و آماده کنیم و هنر دیپلماســی هم در همین 

است.

قبل از نام نویسی 

علی لاریجانی در تماس تلفنی با حضرات آیات عظام صافی گلپایگانی، جوادی 
آملی، ســبحانی ،مظاهری، نوری همدانی و همچنین حجت الاسلام شهرستانی 
نماینده آیت الله العظمی سیستانی ضمن تبریک عید سعید فطر در خصوص آمادگی 

خود برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری با ایشان گفتگو کرد. 

اخبار ویژه ...

کنایه عبدی 

واکنش باهنر 

واکنش عطریانفر 

عباس عبدی با کنایه به حرف های محمود احمدی نژاد نوشــت: ایران با همه دنیا 
متفاوت است. عباس عبدی روزنامه نگار و فعال سیاسی اصلاح طلب در حساب 
کاربری خود در توئیتر با کنایه به صحبت های محمود احمدی نژاد نوشت: »ایران 
با همه دنیا متفاوت اســت؛ برای انتقادات عادی که در بیشــتر کشورها آزاد است، 
ممکن است اینجا مشکل پیدا کنید. در مقابل برخی هستند که می توانند بدترین 
حرف ها را بزنند که در هر جای دیگر باید پاســخگو باشــند، ولی در ایران راست 

راست می گردند.«

محمدرضا باهنر در پاسخ به سؤالی درباره اینکه گفته شده شما رئیس ستاد تبلیغات 
علی لاریجانی خواهید بود، گفت که چنین موضوعی قابل تایید نیست.محمدرضا 
باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری در پاسخ به سؤالی درباره اینکه گفته  شده 
او رئیس ستاد تبلیغات آقای علی لاریجانی شده است، گفت: چنین موضوعی قابل 
تایید نیست و هنوز چیزی مشخص نشده است.وی همچنین از توضیحات بیشتر 
درباره برنامه علی لاریجانی برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری، خودداری 
کرد.برخی رســانه ها مدعی شده بودند که محمدرضا باهنر به عنوان رئیس ستاد 

تبلیغات علی لاریجانی منصوب شده است.

فعال سیاســی اصلاح طلب درخصوص رفتارهای عجیب محمود احمدی نژاد و 
اظهارات او پیرامون انتخابات علیرغم عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
گفت: این یک سنت کاملا پسندیده ای است که از جانب رهبری نسبت به مسئولان 
ارشد نظام وجود دارد که پس از پایان دوران خدمت و ماموریت شان آن ها را دعوت 
می کنند به عنوان یکی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام تا از تجربیات و 
توفیقات و دستاوردهای گذشته شان بتوانند خدمت و مشورتی به کشور و دولت ارائه 
کنند.وی افزود: آقای احمدی نژاد هم متناسب با چنین روند کلی به عضویت مجمع 
تشخیص درآمدند. لکن این نمی تواند یک امر پایدار و دایمی باشد، طبیعی است 
که اگر هر یک از اعضای مجمع تشخیص ساختارشکنی را در پیش بگیرد ،طبیعی 

است که فاقد صلاحیت برای حضور در آن جایگاه خواهند بود.

    سرویس سیاسی - رییس مجلس دهم پس از ثبت نام در انتخابات علام کرد که اینکه وضع چنین است بخاطر این است که عده ای با صدای بلند 
همبستگی ملت را مخدوش کردند

       سرویس سیاسی - حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رییس قوه قضاییه در 
بیانیه ای اعلام کرد که مستقل به صحنه سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

آمده است. 
حجت الاسلام رئیسی در آخرین روز از ثبت نام سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری در بیانیه ای تاکید کرد: در آستانه قرن جدید نیازمند »تحول« همه جانبه و 
نظام مند برای نیل به »ایران قوی« هستیم. تغییرات جزیی و پنهان کردن مسایل اصلی 
مردم در تعارفات سیاسی و زدوبندهای جناحی، دردی را دوا نمی کند. مردم از انتخابات 
به دنبال این نیستند که فرد یا گروهی از صندلی قدرت بلند شود و قبیله دیگری با نشستن 
به جای آنها، امکانات کشور را بین خود تقسیم کنند. نتیجه انتخابات باید »تحول« واقعی 

یعنی بازگرداندن امید و نشاط به زندگی مردم باشد.
در این بیانیه که خطاب به مردم ایران اسلامی نگاشته شده، آمده است: اینجانب فرزند 
ملت بزرگ ایران و سرباز کوچک انقلاب اسلامی، با استعانت از خداوند قادر متعال و  
توسل به امام عصر)عج( و ارواح طیبه شهیدان برای ایجاد تحول در مدیریت اجرایی 
کشور، و مبارزه بی امان با فقر و فساد، تحقیر و تبعیض، با احترام به همه نامزدها و گروه 
های سیاسی، به صورت مستقل به صحنه آمده ام و تنها در برابر ذات اقدس الهی و 

پیشگاه ملت ایران، خود را متعهد و مسؤول می دانم. 
وی افزود: با شناختی که از چالش ها، ظرفیتها، استعدادها و سرمایه های این کشور 
کسب کرده ام، آمده ام تا با کمک همه مردم ایران، و در طلیعه گام دوم،"دولتی مردمی 
برای ایرانی قوی" تشکیل دهم، دولتی که ارکان و مسوولیت های اصلی آن بر دوش 
جوانان شجاع، تحول خواه، متخصص، پاک و ضد فساد خواهد بود که هر کجا به 
آنها اعتماد شد،  قدرت و افتخار برای ایران آفریده اند. دولتی که توجه به محرومان و 
مستضعفان و طبقات پایین جامعه از مهمترین اولویتهایش خواهد بود و اجازه نخواهد 

داد که عزت و شرافت و کرامت آنها خدشه دار شود.
رئیسی در این بیانیه تصریح کرد: دولتی که با اجماع ملی و دیپلماسی هوشمند و مبتکر، 
حتی یک لحظه را برای رفع تحریم های ظالمانه از دست نخواهد داد. با دیپلماسی 
برآمده از قدرت و توانایی های داخلی، تعامل و رابطه دوســتانه و مقتدرانه با دنیا، 
مخصوصاً با همسایگان را، با سرعت پیگیری می کند.دولتی که پاسدار آزادی بیان 
و قلم، و حقوق اساسی همه شهروندان ایرانی و متعلق به همه مردم ایران است. باید 
راهها و بسترها برای نقش آفرینی مردم در تحقق عدالت باز شود و ملت ایران، زنان 
و مردان، با قومیت های مختلف، با زبان های متنوع و با سلایق و باورهای فرهنگی و 
سیاسی متفاوت، باید به یک نسبت به دولت احساس تعلق کنند و »ایرانی بودن« برای 

تضمین همه حقوق شهروندی آنها کفایت کند.  
وی همچنین نوشــت: دولتی که دیوارهای برافراشته در مقابل شفافیت عملکرد و 
قراردادهای پر حاشــیه را فرو خواهد ریخت و خود را در اتاق شیشــه ای در منظر 
ارزیابی و قضاوت مردم قرار خواهد داد.دولتی که تأمین اشتغال پایدار را تکلیف قطعی 
خود می داند و اجازه بیکاری و اخراج ظالمانه کارگران را نخواهد داد. دولتی که خود 
را موظف به رشد و بالندگی فکری، علمی، فرهنگی و اخلاقی جامعه می داند و به 
پشتوانه فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی خود و با نقش آفرینی اصحاب فرهنگ و اندیشه، 

امکان بالندگی و تبلور بیشتر فضائل اخلاقی آحاد مردم ایران را فراهم خواهد کرد.
رییس قوه قضاییه در این بیانیه افزود: مردم عزیز ایران، در آستانه قرن جدید نیازمند 
»تحول« همه جانبه و نظام مند برای نیل به »ایران قوی« هستیم. تغییرات جزیی و پنهان 
کردن مســائل اصلی مردم در تعارفات سیاسی و زدوبندهای جناحی، دردی را دوا 
نمی کند. مردم از انتخابات به دنبال این نیستند که فرد یا گروهی از صندلی قدرت بلند 
شود و قبیله دیگری با نشستن به جای آنها، امکانات کشور را بین خود تقسیم کنند. 
نتیجه انتخابات باید »تحول« واقعی یعنی بازگرداندن امید و نشاط به زندگی مردم باشد.

مستقل به صحنه انتخابات ۱۴۰۰ 
آمده ام

حجت الاسلام رئیسی: 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
ا�ن کیش)سهامی خاص( کت کشت�ی �ش

به شماره ثبت 845 و شناسه ملی 10861524880 
ن نماینده / نمایندگان قانو�ن اشخاص حقو�ق دعوت   بدینوسیله از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانو�ن صاحب سهم و همچن�ی
کت  کت که راس ساعت 10:00  روز چهارشنبه مورخ 1400/03/5 در محل قانو�ن �ش می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه این �ش

واقع در کیش ، بلوار ایران ، میدان خلیج فارس ، مجتمع اداری پارس ، بلوک 16 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1-قرائت و استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانو�ن برای سال مالی منتهی به 1399/12/30 
2-گزارش فعالیت هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به 1399/12/30

کت شامل صورت وضعیت مالی، صورت سود و زیان و صورت جریان های وجوه  3-بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی �ش
نقدی برای سال مالی  منتهی به 1399/12/30 و اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود عملکرد سال مالی مذکور 

4-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانو�ن 
کت  الانتشار برای درج آگهی و اطلاعیه های �ش ن روزنامه کث�ی 5-تعی�ی

ی در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد . 6-سایر مواردی که تصمیم گ�ی
خواهشمند است نسبت به معر�ن نماینده مطلع به منظور حضور در مجمع عمومی عادی سالیانه اقدامات لازم را مبذول نمایید.

هیئت مدیره شرکت کشتیرانی کیش)سهامی خاص(

اقامت دائم 

پاسخگو باشند

مانند احمدی نژاد 

صالح تر از بقیه 

مذاکرات ایران و عربستان 

حمله علم الهدی 

تحریم نمی کنم

وزارت مهاجرت کانادا اعلام کرد که قصد دارد به خانواده قربانیان هواپیمای اوکراینی 
اقامت دائم بدهد. مارکو مندیسینو، وزیر مهاجرت کانادا، اعلام کرد که دولت این 
کشور می خواهد مسیری برای اعطای اقامت دائم به خانواده قربانیان سانحه هواپیمای 
اوکراینی در ایران ایجاد کند. وی گفت: اوتاوا همچنان به دنبال فشــار بر ایران در 
راســتای شفاف سازی در تحقیقات مربوط به سقوط پرواز ۷۵2 است. وی گفت: 
خانواده قربانیان سقوط این هواپیما به حمایت بیشتری نیاز دارند. البته دولت کانادا 

مشخص نکرده چه تعداد از این خانواده ها را خواهد پذیرفت. 

سید محمد حسینی گفت: متاسفانه در چهار دهه گذشته حداقل ۳2 سال قوه مجریه 
در اختیار جریان اصلاحات و هم پیمانانش یعنی کارگزاران و اعتدال بوده است که 
به نحو مطلوب و بر اساس اندیشه و مطالبات امام و رهبری و اسناد بالا دستی حرکت 
نکرده اند و حالا به جای پاسخگویی و عذرخواهی به پیشگاه ملت، با فرافکنی مدعی 
و طلبکار هم هستند و با انکار ضعف، کم کاری و وادادگی خود، ساختار نظام سیاسی، 
قانون  اساسی و راهبردهای کلان نظام را مقصر معرفی می کنند تا شاید چند صباحی 

دیگر بر اریکه قدرت اجرایی بمانند.

رســتم قاسمی، وزیر اسبق نفت و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری احتمال 
ائتلاف با احمدی نژاد را رد کرد. »رســتم قاســمی« در پاســخ به اینکه با توجه به 
حضور تعداد زیادی از اعضای دولت احمدی نژاد در وزارت کشور در روزی که 
خود احمدی نژاد ثبت نام کرد، آیا هماهنگی خاصی در این رابطه صورت گرفته 
گفت: هماهنگی خاصی صورت نگرفته ولی نشانگر توانمندی درست دولت آقای 
احمدی نژاد است.قاسمی با بیان اینکه "در دولت من همه شهروندان به یک چشم 
دیده می شوند"، عنوان داشت: به سیستان بلوچستان رسیدگی می کنم و به کسانی 
که خارج از کشور هستند، جایگاه می دهم.وزیر اسبق نفت احتمال ائتلاف با احمدی 

نژاد را رد کرد؛ اما متذکر شد: در دولت کپ و مانند احمدی نژاد عمل می کنم.

عباسی رئیس کمیسیون انرژی مجلس )کاندیدای ریاست جمهوری( گفت: من 
خودم را صالح تر از بقیه نمی دانم. کیســه مملکت خالی نیست و نخبگان زیادی 
برای معاون اولی داریم. من مستقل وارد شدم و افراد بنده شامل هم اصولگرایان و 
اصلاح طلبان می باشــند. مردم ارجح تر از این جناح های موجود هستد مردم که 

فقط این دو قطب نیستند.

مقام های آگاه عراقی به میدل ایســت آی گفته اند، جنگ در یمن بیشترین موضوع 
مورد بحث میان ایران و عربستان  بوده. این مساله اصلی ترین محور گفت وگوهای 
میان نمایندگان ایران و عربستان در مذاکرات چهار ساعته ای بوده که هفته گذشته 
میان طرف ها برگزار شده است.سعودی ها در آن مذاکرات خواستار ضمانت هایی 
برای اتمام حملات حوثی ها )انصارالله یمن( به تأسیسات نفتی و مراکز اقتصادی 
خود شده اند.میدل ایست آی مدعی شده طرف ایرانی هم در مقابل خواستار کمک 
عربستان سعودی برای فروش نفت خود و دور زدن تحریم های آمریکا شده است.

امام جمعه مشهد گفت :اگر کسی بگوید در انتخابات شرکت نمی کنم مثل نعمتی 
اســت که لگدمال شده و تمام رســانه های غربی و آمریکایی و مزدور استکبار 
درصدد این هستند که مردم را نومیده کرده و بگویند در انتخابات شرکت نکنید.

اگر دیگران بخواهند برای شــما تصمیم بگیرند زندگی شما نیز همین می شود؛ 
اینکه آقایی عربده بکشــد من در انتخابات شرکت نمی کنم یعنی در سرنوشتت 

تصمیم گیرنده نیستی.

محمــود صادقی، کاندیدای جبهه اصلاحات بعد از ثبت نام در انتخابات گفت: 
درباره احتمال حمایت اصلاح طلبان از لاریجانی، آقای دکتر لاریجانی شخصیت 
باتجربه در رده های مختلف مدیریتی و قانون گذاری و مورد احترام شخص بنده 
و اصلاح طلبان هستند اما براساس مانیفست اعلام شده و توافق جبهه اصلاحات، 
کاندیدای برگزیده جبهه اصلاحات منحصرا از بین نامزدهای اصلاح طلب است. 
امیدوارم که تایید صلاحیت شوم و اگر نشدم مراحل قانونی را برای اعتراض طی 
می کنــم. انتخابات را تحریــم نمی کنیم و تا زمانی که انتخابات وجود دارد و در 

صندوق های رای باز است، این فرصت را غنیمت می شماریم.

محسن هاشمی: 

دولت من » رفاه و عدالت« است

ســرویس سیاسی -   محسن هاشمی رفسنجانی با بیان 
اینکه »عنوان برنامه های من رفاه و عدالت است« اظهار کرد: 
همانطور که آیت الله هاشــمی رفسنجانی با دولت کار و 
سازندگی تا حد زیادی توانستند خرابی های جنگ و عقب 
ماندگی ها و محرومیت ها را برطرف کنند، در این مقطع نیز 
می توانیم با اراده ملی آسیب های وارده را به رفاه و توسعه و 

معیشت مردم و اعتماد عمومی جبران کنیم. 
محسن هاشمی رفسنجانی پس از نام نویسی در انتخابات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران 
گفت: جامعه ایران در وضع دشــواری قرار دارد و شرایط 
سخت اقتصادی، زندگی بخش عظیمی از مردم را مختل 
کرده، در حالی که همه می دانیم ایران از نیروی انسانی بسیار 
قوی و موقعیت های جغرافیایی شایانی در جهان برخوردار 
اســت و لذا باید پیشرفت و توسعه و رفاه بهتری را برای 

مردم ایجاد کنیم.
وی افزود: متاســفانه ملت ایران در ســه سال اخیر جنگ 
اقتصادی ســختی را تجربه کرده اند و با تحمل این رنج و 
تمام فشارهایی که به آنها وارد شده، امیدهایی برای پایان این 
تحریم ها و ظلم ها ایجاد شده است، چون تحریم کنندگان 

به شکست فشار حداکثری اذعان کرده اند.
این کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری خاطر نشان 
کرد: اگر بخواهیم شرایط امروز ایران را با مقطعی خاص از 
انقلاب اسلامی مقایسه کنیم در دورانی شبیه به پایان جنگ 
تحمیلی هستیم که البته از نظر زیرساخت ها و ظرفیت تولید 
در کشور و دانش و تکنولوژی و همچنین نیروی انسانی 
به مراتب وضع بهتری نسبت به گذشته گذشته داریم، اما 
متاســفانه به لحاظ سرمایه ها و امیدهای اجتماعی و حتی 

آسیب های اجتماعی با وضع بدتری مواجه هستیم.
هاشمی ادامه داد: همانطور که آیت الله هاشمی رفسنجانی 
با دولت کار و سازندگی تا حد زیادی توانستند خرابی های 
جنگ و عقب ماندگی ها و محرومیت ها را برطرف کنند، 
در این مقطع نیز می توانیم با اراده ملی آسیب های وارده را به 
رفاه و توسعه و معیشت مردم و اعتماد عمومی جبران کنیم.
وی بــا بیان اینکه برنامه ای که آماده کرده ایم را در معرض 
داوری و کارشناسان و نخبگان قرار خواهیم داد، اظهار کرد: 
این برنامه با عنوان دولت رفاه و عدالت عرضه شده و هدف 
آن رفتن به سمت رفاه و توسعه و معیشت مناسب و البته 
عدالت به معنای مبارزه با تبعیض و فساد است. فکر می کنم 
در کوتاه مدت باید به فکر حل مشــکلات معیشتی مردم 
باشیم و در میان مدت بتوانیم رشد اقتصادی که در کشور 
دچار رکود و حتی منفی شده است را جبران کنیم و به رشد 

مناسبی که در حق مردم ایران است برسیم.
رئیس شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: البته در این میان 
باید از شفافیت مناسب، رانت زدایی و مبارزه با تبعیض در 
روش های مدیریتی خود اســتفاده جدی بکنیم. در برنامه 
دولت رفــاه و عدالت با رویکرد مســئله محوری پیش 
خواهیم رفت و البته توســعه ای متعادل، متوازن، جامعه 
محور و پایدار را دنبال می کنیم و ان شــاءالله بتوانیم برای 

این موضوع جایــگاه درونی و بین المللی ایران را ارتقاء 
چشمگیری بدهیم.

هاشــمی گفت: اعتقاد دارم در نهایت با توجه به شرایط 
امروز ایران و شرایط سختی که مردم در زندگی شان تحمل 
می کنند، رویکرد جناح های سیاســی و نامزدهای محترم 
بایــد پرهیز از تخریب و ایجاد فضایــی توأم با احترام به 
یکدیگر باشد و با خودداری از برخوردهای حذفی، به هم 
افزایی بپردازند و در نهایت در برابر مردم و اراده عمومی به 

صندوق های رای احترام بگذارند.
وی در پاسخ به پرسشــی درباره ائتلاف اصلاح طلبان و 
احتمال حمایت این جناح از علی لاریجانی اظهار کرد: از 
۱۴ نامزد پیشنهادی احزاب اصلاح طلب خواسته شد ثبت 
نام کنند و بعد از ثبت نام و تائید صلاحیت نسبت به اعلام 

کاندیدای اصلح اقدام خواهد شد.
ایــن کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری همچنین 
در پاســخ به پرسشی درباره انجام رایزنی هایی با اسحاق 
جهانگیری جهت کاندیداتوری  در انتخابات گفت: آقای 
جهانگیری از بزرگان اصلاحات هستند و تجربیات زیادی 
در دولت های مختلف دارند و من از ایشان مشورت گرفتم 

و ایشان پیشنهاد کردند که در انتخابات ثبت نام کنم.
هاشمی در پاسخ به پرسشی درباره تمکین از نظر شورای 
نگهبان در زمینه بررسی صلاحیت داوطلبان کاندیداتوری 
انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: بر اساس قانون از 

نظر شورای نگهبان تمکین می کنیم.
وی همچنین در پاســخ به پرســش دیگری درباره منش 
سیاســی اش گفــت: در جناح های موجود در کشــور 
جبهه هایــی داریم که در آن از افراط تا تفریط وجود دارد؛ 
در این شرایط با توجه به وضعیتی که تا به حال داشتم یک 

اصلاح طلب میانه رو هستم.


